
 

1 

 

Fővárosi Törvényszék 

           Gazdasági Hivatala 

Bűnjel csoport  

                                         tel: (+36 1) 219 0711, e-mail: ftbunjel@birosag.hu 
BGH.XII.I.13/2025/2 

Adatlap 

Bűnjel azonosítószám: Bj.II. 15/2025 

Ajánlati felhívás meghirdetésének időpontja: 2025.06.11. 

 
1. Vételi ajánlatot kérő: Fővárosi Törvényszék (1055 Budapest, Markó utca 27.) nevében eljárva 

a Fővárosi Törvényszék Gazdasági Hivatala (a továbbiakban: FTGH) 

2. Ajánlattételi határidő (az ajánlat beérkezésének határideje): 2025.06.30. 16.00 óra 

3. Minimális vételár: nincs                  

4. A bűnjellel kapcsolatos általános információk: 

  

 

 

Az értékesítéssel kapcsolatosan a Fővárosi Törvényszék honlapján szereplő „Részletes 

ajánlattételi felhívás” tartalmaz további információkat a megfelelő vételi ajánlat megtételéhez. 

 

Az értékesítésre kerülő gépjármű működőképessége/működése nem ellenőrzött. A jármű 

forgalomba helyezhetősége tekintetében a NEMZETI KÖZLEKEDÉSI HATÓSÁG tud 

információval szolgálni. A jármű alváz és motorszámának egyezősége tekintetében – 

amennyiben az ismert – a Fővárosi Törvényszék felelősséget nem vállal, azoknak a 

hirdetményben történő feltüntetése csak tájékoztató jellegű, az ellenőrzés feltételeinek a hiánya 

miatt. Az adatokat javasoljuk ellenőrizni a megtekintés során. 

Bűnjel megnevezése:  gépjármű 

Bűnjel tárolási helye: Budapest 

Kapcsolattartás e-mail:  ftbunjel@birosag.hu 

Kapcsolattartás telefon:  (+36 1) 219 0711 

Megtekintés időpontja: előzetes egyeztetést követően  

2025.06.24. napon 8:00 és 12:00 között 

Tétel megnevezése, gyártmány:  Mercedes Benz 

Típus:  A190 

Járműfajta:  személygépkocsi 

Állapot:  körben korrodált, karcos 

Kilométeróra állás:  nem ismert 

Alvázszám/gyári szám:  WDB1680321J345942 

Egyéb felszereltség, tartozék:  nincs 

Jármű kulcsainak száma:  1 db indítókulcs  

Törzskönyv megléte:  nem 

Üzemanyag:  nem ismert 

Első forgalomba helyezés dátuma:  nem ismert 

Gyártási év:  nem ismert 

Műszaki érvényesség:  nincs 

Egyéb információ:  Az értékesítésre felajánlott gépjármű 

megtekintésére a Fővárosi Törvényszék 

Gazdasági Hivatal Bűnjel Csoportja 

lehetőséget biztosít.  



 

2 

 

 

Az Adatlapon a gépjármű adatainak feltüntetése nem jelenti a gépjármű tulajdonságainak teljes 

körű ismertetését Ajánlatkérő részéről.  

A gépjármű megtekintése során az Ajánlattevő által nem észlelt vagy nem felismerhető rejtett 

hibákért, a gépjármű fizikai, műszaki állapotáért, minőségéért, az esetlegesen előforduló vélt 

vagy valós hiányosságaiért a Fővárosi Törvényszék semmilyen – jótállási, szavatossági, 

kártérítési stb. – felelősséget nem vállal. 

 

 

 

Az értékesítésre kerülő bűnjelről készült fotók a képgalériában kerülnek bemutatásra: 

 

Képgaléria  

 

 

1. 

 



 

3 

 

 

2. 

 
 

3. 

 



 

4 

 

4. 

 
 

5.  

 



 

5 

 

6.           

        
7. 

 


